e iij

Triticere: mox hinc vicina oleuentia cepit
 Turre potens: nostri iam terminus ultimus agri.
 Flumen ana est mediū: trutina quod corripit equa
 Bellantes quondam dubio pro limite reges.
 Hinc breve tendit iter proprios visura penates
 Adenesijs comitata viris: post mille labores
 Adaterno amplexu: amplexu fruitura paterno:
 Optatisqz sororibus oscula mutua longis
 Colloquijs mirtis lachrymis: ex corde datura.
 Letera nobilium redit indignata dolensqz
 Turba virum: comes abranti moestissimus omnes
 Adhoesticia exuperat patremqz miserrimus equat.
 Qui medium peragrare viam dum ceperat egre
 Concussus nimis lachrymis et questibus imis
 Destitit inceptam superare viriliter heros.
 Indugrediqz eburam (propter solemnia multo
 Concelebrata die sponsalia: qualia nusqz
 Diuitijs auroqz ante hac audita fuerunt)
 Non patitur mens lesa patris: proceresqz recusant
 Sancterenam contra: infando pro funere nati
 (Quāqz illic requies animi requiesqz laborum
 Etere tantummodo et campo solante daretur)
 Ite negat: penitusqz inuisam temnit et horret.
 Nec duo grata magis toto sunt oppida regno
 Regibus: aut cuiqz curas sedare volenti.
 Venit vlyream septembri mense coactus.
 Cumqz dies paucos grauida requiesceret urbe:
 Incidit in morbum: et febri veratur acuta.
 Turba venenatum veri iam nescia credit.
 Nec quod erat ratione putat: q spiritus actus
 Concussusqz malis et primo sauciis ictu
 Corporeum possit violenter frangere claustrum.
 Vel qd ab excenso quem diligit ethere regum
 Et rex et dominus dominatum iuppiter: illum
 Visicat: et meritum poenis affligit amicis.
 Ne mox eternis ob turpes torqueat ausus

Supplicijs: nulliqz locum det poena quieti.
 Et totus mirtis pueris: mirtisqz puellis
 Paruula turba dei mentem mollire furentis:
 Et reuocare valet: si qua est sententia contra
 Abortales prolata malos: contraqz tyrannos)
 Ardua cum precibus promittens vota: patentes
 Supplice corde deū populus concurrit ad aras.
 Hicqz pedes nudus: totos hic nudus et artus
 Sollicitis animis magnā contendit in edem
 Virginis hic templum repetens: iā virginis orat
 Iamina mille vocans: totidem funalia spondet.
 Proqz suo prime sistendo rege salutis:
 Jurant se diuis argentea signa datus:
 Que veram promissa fidem sortita fuerunt.
 Ex auro totas quidam sculpere figuris.
 Non vnum: sed cuncta petunt delubra vouentes:
 Orantesqz deū: cum numine quoqz precantes.
 Cumqz diem: et longā faceret gens sedula noctē:
 Omnipotēs faciles oranti prestitit aures.
 Incolumi regi primū: solitūqz vigorem:
 Effigie: vultuqz suos: oculisqz colores
 Restituit: natum spargens per membra decorum.
 Non potuit melius summi sapientia patris
 Tam grauibus curistam tetrica querelis
 Consulere oppresse genti: et primā vngere plagā
 Anguento meliori: et totā reddere sanam.
 Sicut ubi egrotā quis habet crudo ulcere dextrā:
 Et dolor internus turbet: crucietqz gementem:
 Sole sub et luna clamoribus ethera crebris
 Aerberet: et demens medicantes respuat herbas:
 Tum si forte caput subitum suscepit ictum:
 Qui penetret pellem perituro: ipsamqz medullam
 Voluat: et assuetam desperet adire salutem:
 Nec varij medici vario medicamine profint:
 Immemoz et lese dextre: plageqz prioris:
 Nescius ipse sui: morienti occurrite clamet: